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Protokoll Årsmöte i Snättringe Föräldraförening 
Tid och plats: 2022-03-17 kl. 19.00, Teams 
 
Deltagare:  
Se separat röstlängd 
 
 
Dagordning vid årsmötet: 

 
1. Mötets öppnande 
 
2. Val av ordförande, sekreterare, två justerare 

Stämman valde Beatrice till ordförande, Hanna Swälas Ek till sekreterare och  
Jenny Ericson och Susanna Christensson att justera dagens protokoll 

 
3. Fråga om mötet har blivit behörigt kallat 

Kallelsen skickades ut via Unikum ca tre veckor innan utsatt datum. Stämman fann 
mötet behörigt utlyst 

 
4. Fastställande av dagordning 

Stämman godkände dagordningen 
 

5. Styrelsens verksamhetsberättelse och kassarapport 
Lena Bernhardsson gick igenom verksamhetsberättelsen och kassarapporten.  
Maria Huynh (revisor) går igenom revisionsberättelsen  

 
6. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

Stämman gav styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 
 
7. Behandling av förslag från styrelsen och medlemmarna 
 

a) Styrelsens förslag till verksamhetsplan och budget 
Verksamheten oförändrad och befintlig avgift behålls 

b) Övriga förslag från styrelsen 
Inga inkomna 

c) Förslag från medlemmarna 
Inga inkomna 

 
8. Fastställande av medlemsavgift och budget 

Stämman fastställde att medlemsavgiften (150 kr/år/familj) skall vara oförändrad 
 
9. Val av styrelse – ordinarie ledamöter 

Caroline Frank - nyval 2 år 
Johanna Klewinghaus - nyval 2 år 
Hanna Törling - nyval 2 år  
Michaela Forsvik – omval 2 år 
Fredrik Mannberg – 1 år kvar på mandatperioden 
Gunnar Carlbaum – 1 år kvar på mandatperioden 

 



 
 
 

10. Val av revisorer: 1 ordinarie och eventuellt 1 suppleant - båda på 1 år 
Maria Huynh valdes till revisor, ingen suppleant ansågs nödvändig 

 
11. Övriga frågor 

Inga inkomna övriga frågor 
 

12. Snättringedagen 
Snättringedagen 2022 är bokad till 14 maj – kompensationsdag är 30 maj 
Presentation och information föredrogs av Gunnar Carlbaum och klassrepresentan-
terna får välja aktivitet för sin respektive klass. 

 
 

 
 

Vid protokollet   Ordförande 
 
 
______________________  ___________________  
Hanna Swälas Ek   Béatrice Gibbs 
 
 
Justerare   Justerare 
 
 
______________________  _____________________ 
Jenny Ericson   Susanna Christensson 
 
  

 

Jag Jenny G Ericson (Mar 18, 2022 08:18 GMT+1) Susanna Christensson (Mar 18, 2022 08:22 GMT+1)

Béatrice Gibbs (Mar 18, 2022 23:03 GMT+1)
Béatrice Gibbs
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Klass Namn E-postadress
Dungen Ciprian Dumitrascu
Klippan Caroline Frank carolinefrank80@gmail.com 
Klippan Hanna Törling hanna.torling@hotmail.com
Klippan Magnus Funemyr magnus.funemyr@gmail.com
Ängen Maria Huynh maria.huynh@hotmail.com
1B Angela McIvor angelamcivor@gmail.com
1B Kajsa Sundelin kajsa.sundelin@hotmail.com
1B Elisabeth Hammarberg
1B Gunnar Carlbaum gunnar@carlbaum.se
1C Johanna Klewinghaus johanna.rodert@gmail.com
2A Frida Wickberg
2B Jenny Ericsson jenny@vaxterian.se
2B Jackie Ulander
2C Hanna Hörnlund hannahornlund@gmail.com
3A Eva Ahnström
3B Michaela Forsvik michaela.forsvik@rvbq.se
3B Dan Ekström
3C David Wiksén
3C Henrik Gustavsson
4B Béatrice Gibbs beatrice.gibbs@hotmail.com
4C Lena Berhardsson lena.bernhard@telia.com
5A Hanna Swälas Ek hanna@primula.se
5A Kajsa Mitsell
5A Anna Fahlén
5B Maria Huynh maria.huynh@hotmail.com
5C Susanna Christensson susanna.christensson@gmail.com
6A Fredrik Mannberg fredrik.mannberg@gmail.com
6A Johan Elfvik
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